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Miguel Lopez (917)868-7802

DON PACO LOPEZ PANADERIA ISSUES ALLERGY ALERT ON UNDECLARED
MILK ALLERGENES IN “SWEET BREAD"”

Don Paco Lopez Panaderia, Inc. of Brooklyn, NY. Is recalling its 16 ounces packages of all “sweet bread”
because they may contain undeclared milk allergens. Consumers who are allergic to milk allergens may
run the risk of serious or life-threateing allergic reactions if they consume this product.

The recalled “sweet bread” were distributed in New York State area in retail stores. The prod mes
in a 16 ounces, clear plastic package. The UPC code is 606929001. -

No illnesses or allergic reactions involving this product have been reported to 02/07/2019..

The recall was initiated after routine sampling by New York State Department of
Markets Food Inspectors and subsequent analysis by food laboratory personne '
of undeclared milk allergens in the 16 ounces packages of “sweet bread” wic
ingredient on the label.

Consumer who have purchased 16 ounces packages of “sweet bread” are urge
place of purchase for a full refund. Consumer with questions may contact |
7443 or Manager Miguel Lopez (917)8687802.
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